Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол о результатах аукциона
по продаже земельных участков и на право заключения договоров аренды
земельных участков
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                                                                              18.12.2018, 09:20
Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений
 администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:   Лукина О.В., начальник сектора градостроительства, земельных  и
имущественных отношений администрации Орджоникидзевского района      города   Перми;

         Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной

                                 подготовки территорий управления территориального планирования и

                                 механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

                                 администрации города Перми;
                                 Чарушников  К.В., начальник отдела градостроительства, земельных и  имущественных отношений администрации Индустриального района

                                 города Перми;

                                 Чистяков К.В., начальник отдела градостроительства, земельных

                                 и имущественных отношений администрации Мотовилихинского района.
Лот № 1.

Земельный участок площадью 869 кв. м, кадастровый номер 59:01:3911433:12, расположенный по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Енисейская,8 (индивидуальное жилищное строительство).

Аукцион по лоту № 1 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.

Лот № 2.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4219248:2314 площадью 1 263 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Яшмовая,55 (индивидуальное жилищное строительство).
На участие в аукционе поступили 10 заявок.

Зарегистрировались 9 участников.

Присутствовали на аукционе 9 участников.

Сведения об участниках аукциона – Багиян Ирина Александровна, Зорин Сергей Александрович, Шляпников Александр Викторович, Березин Виталий Васильевич, Газеев Владимир Равильевич, Кривоногих Антон Владимирович, Михайлюк Юрий Борисович, Зернин Константин Александрович, Борсук Сергей Александрович.
Начальная цена – 57 200,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 1 028 456,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 1 026 740,00

Победитель аукциона – Шляпников Александр Викторович, 614107 г. Пермь, ул. Хрустальная, 32 – 75.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
Зорин Сергей Александрович, 614000 г. Пермь, ул. Советская, 39 – 39.

Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 1 028 456,00 руб.
Лот № 3.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4311905:76 площадью 1 989,93 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Аркадия Гайдара,8в (стоянки и гаражи, в том числе многоэтажные встроенные, пристроенные, отдельно стоящие, надземные, подземные).
На участие в аукционе поступили 4 заявки.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на аукционе 3 участника.

Сведения об участниках аукциона – Галкин Дмитрий Борисович, ООО "Тигра", Лягушкина Венера Валерьевна.
Начальная цена – 88 800,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 88 800,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – отсутствует.
Победитель аукциона – Галкин Дмитрий Борисович, 614068 г. Пермь, ул. Пермская, 160 – 57.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
отсутствует.

Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 88 800,00 руб.
Лот № 4.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4416072:11 площадью 13 234,04 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Индустриальный район, ул. Космонавта Беляева,155 (гаражи (встроенные, пристроенные, многоэтажные, подземные и надземные) боксового типа).
Аукцион по лоту № 4 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.

Председатель комиссии                                                                                         М.Ю.Берников

Секретарь комиссии

И.B.Перешеина

Члены комиссии

О.В. Лукина

Т.В.Сазонова

                                                                                                                                 К.В. Чарушников

К.В.Чистяков
PAGE
2